
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Quinta-Feira • 23 de Julho de 2015 • Ano IV • N° 190 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 55/2015 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 84-A/2015 

 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

23 de Julho de 2015 

Ano IV - N° 190 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

      

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RATIFICAÇÃO 

 

 

 

 
 

 

   

Ratificação 
 

 

DISPENSA Nº 055/2015 – PROCESSO Nº 041/2015 
 

 

Ratifico a Dispensa de Licitação nº 055/2015 da Comissão Permanente de Licitação, 
nos autos do Processo Administrativo nº 041/2015 com fundamento no Art. 24, 
Inciso II, objetivando a contratação da empresa, MARIA DA PIEDADE SILVA no 
valor total de R$ 7.560,00 (Sete mil quinhentos e sessenta reais), referente à 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços com fornecimento 
de quentinha e lanches para atender as campanhas, as ações e serviços da 
Secretaria Municipal de Saúde. Determino que sejam adotados os procedimentos 
necessários à contratação da empresa acima mencionada.   
 
 

 
 
 
 

Itaparica, 23 de Julho de 2015. 
 
 
 
 
 

Raimundo Nonato da Hora Filho 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

23 de Julho de 2015 

Ano IV - N° 190 

 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 084-A/2015 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 055/2015 
Contratado: MARIA DA PIEDADE SILVA, CNPJ: 15.182.206/001-57- Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços com fornecimento 
de quentinha e lanches para atender as campanhas, as ações e serviços da Secretaria 
Municipal de Saúde. Valor Global de R$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta 
reais). Vigência: 23.07.2015 à 31.12.2015. 
Dotação Orçamentária: 
 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE 

11.02 10.122.009-2039 
10.301.005-2043 
10.305.005-2047 

3.3.90.39.00 02 
14 

Itaparica – Ba.  
 

 


		2015-07-23T17:52:19+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 23/07/2015 17:52:19 -03:00(GMT).;




